



Piiriülese äritegevusega kaasnevad kohustused

27.03.2020

Tallinn

Ka tavapärase piiriülene äritegevus võib 2020. aasta alguses jõustuvate seadusemuudatuste valguses olla hoopis maksuskeem, mille sisu tuleb edaspidi maksuhaldurile karistuse ähvardusel ette kanda. Lisaks maksunõustajatele võib see teavituse esitamise nõue mitmetel juhtudel kehtida ka ettevõtjatele, kes ise piiriülestes tehingutes osalevad ega ole teadlikudki sellest, et nende igapäevased tehingud kujutavad endast niinimetatud maksuskeemi.

Räägime sellest, mis on need sihikule võetud maksuskeemid, kes on kohustatud nendest maksuhaldurit teavitama ning kuidas peaks see teavitus välja nägema.

Seminari käigus toome palju näiteid erinevatest olukordadest ja tehingutest, mis võivad edaspidi maksuametile avalikustamisele kuuluda Samuti arutame paljusid praktilisi küsimusi, mis teavitamiskohustuse täitmise ja täitmata jätmise korral üles kerkivad.

Ajakava:

10.00 – 11.30 Ettekanne

11.30 – 11.45 PAUS

11.45 – 13.15 Ettekanne

Seminari viivad läbi advokaadibüroo Sorainen vandeadvokaadid Tanel Molok ja Kaido Künnapas

Seoses koroonaviirusest tingitud terviseriskidega ning riigis välja kuulutatud eriolukorraga toimub seminar internetis Äripäeva veebiseminaride keskkonnas.

Veebikeskkonnas on võimalus esitada küsimusi esinejatele, samuti seminari hiljem järele vaadata. Materjalid ja täpsema info sisselogimise kohta saadame teile e-mailile.

PROGRAMM

27.03.2020

10:00 - 11:30 ○ Ettekanne

11:30 - 11:45 ○ PAUS

11:45 - 13:15 ○ Ettekanne

LISAINFO

Osalemise tingimused

Palume teatada mitteosalemisest kirjalikult vähemalt 10 tööpäeva enne ürituse toimumist aadressil registreerimine@aripaev.ee. Sellisel juhul tagastame laekunud osalustasu või tühistame veel tasumata arve.

Kui teatate mitteosalemisest 5-9 tööpäeva enne konverentsi kuulub tasumisele 50% arvest.

Kui teatate mitteosalemisest hiljem või unustate teatada, osalustasu ei tagastata ja tasumisele kuulub 100% arvest.

Korraldaja võib üritusel teha pilte, videoid ja helisalvestisi ning jagada neid nii osalejatega kui ka avalikes meediakanalites, samuti kasutada sarnaste ürituste turundamiseks.

Täpsemat teavet andmete kasutamise kohta leiab Äripäeva [Privaatsustingimustest](#).

Reklaam

Kui soovite tutvustada oma ettevõtet konverentsil, siis võtke ühendust sponsor@aripaev.ee või 667 0105.